

भारतीय र्थ डाटा प्रमुख पत्र दो

Schedule XLV-Form No. 134 ^{मर्यादा} /

~~अवकाश - राशन कार्ड अर्थात्~~

MR-3054 (2018)

~~MAJORGRANT~~ ^{Preceding Enquirer} ~~शारदा~~ BISHANP ^{for} DIVISION

Block →

~~Majorgrant~~ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

3885

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
approved Material of apex					
Specimen Cement					
$2 \times 40 \times 25 \times 0.30 \times 0.60$					360 m^3
$2 \times 32 \times 25 \times 0.45 \times 0.60$					432 m^3
$2 \times 40 \times 25 \times 0.30 \times 0.65$					390 m^3
					1182 m ³

 5/8/24
 J.E.
 Shift
 07/8/24
 AR

First and Final Bill

Name of Work: Construction of road and
and work with Main Drainage

to Garahi a WA Bishenpur under

3054 MR Scheme.

Agreement No. MCD 61 of 2023-2024.

Name of agency: Main Drainage Road.

Date of Start: 15/2/2024.

Date of Completion: 14/11/24.

ADP: 5/8/24.

Date of Entry: 5/8/24

 5/8/24
 J.E.

ABSTRACT OF COST

1/1. Clearing and grubbing Road
and quantity under Regd

① of T. M. B. 0.650 Hec. approx.

C.R.S. 75534 75573.34 / M.R.S. 49123

2/2. Construction of Subgrade

And then shoulder with

approved Material of apex

Quantity under Regd (18) of

T.M.B. 1182 m³

C.R.S. 26363 / M.R.S. 311611 = W

Continuation C.R.S. 49123 = W

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3/3. Construction of granules					811RS. 49123=
Sub-base by providing well					
Graded Material as a Pof Patch.					
Quantity vide Page-(4)					
- 240.997 m ³					
@ RS. 2952.34/m ³					RS. 711505=
4/4. Providing, laying and					
Spreading and Compacting					
Stone Metal Grade-II					
In road as per specification					
Quantity vide Page-(12) and					
Page (13) of T.M.B. respectively					
$179.91 + 28.13 = 208.04$					
@ RS. 5829.42/m ³					RS. 11,95,266=
5/5. Providing and laying spreading					
and Compacting Stone Metal					
Grade-III in road as per					
Specification. Quantity vide					
Page-(10), Page-(12) and Page					
(13) respectively					
$m 199.73 + 141.43 + 28.13$					
$= 369.29 m^3$					
@ RS. 5585.24/m ³					2055187=
5565.24					RS. 2062,275=
6/6. Providing and applying					
primer coat Quantity vide					
Page-(13), 3038.13 m ²					
@ RS. 58.220/m ²					RS. 1,76,1880=
Continuation C					RS. 4195347=
					4187961=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				APR.	16002184
19/19. Provide and lay					
Pedestal crossing. vide					
Ref - (17) - 8 M ²					
@ RS. 886.46/M					RS. 7092 =
20/20. Road marking with					
Hot applied thermoplastic					
in ce portion. vide Ref					
- (17) - 220.40 M ²					RS. 985.95/M ² = 217303
21/21. Provide and lay					
of typical M. & S. to					
Imitation of the Board					
with 2000 etc. vide Ref					
- (16).					
30/30.					
@ RS. 15805.81 each					RS. 47417.
22/2. Construction of Sub					
grade and earth					
Sh. out let with approx					
Material obtained from					
bottom pits with all					
bits and leads					
Need transposing to					
spreading, grading					
to reduced, required					
slope as per drawing					
and technical specification					
2x8x25x					
Quarry Wall.				C.O.	16273996

Continuation

P.T.O.

16266610:

1626610 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				F.P.R.S.	1,62,73,996 =
Page-18) of T.M.B. :-				1182M ³	
@RS. 263.62/M ³				RS. 311611 =	
				RS. 1,65,85,607 =	
				16578221 =	
Add L.L. Labour cess				RS. 1,65,856 =	
				165782 =	
Add 18-1. G.S.T				RS. 2985409 =	
				2984080	
Add 10-1. Sewerage fee				195666	
				191499 =	
vide (RS) of T.M.B.				RS. 1,99,28,371 =	
				19923749 =	
Less 17. 99-1. below				RS. 35,25,114 =	
				RS. 1,63,43,257 =	
				16339467 =	
				C.R.R.	
				5/8/24	
				05/8/24	
				ME	
				5-E	
				9/8/24	

97/05-9/24
Rs. 165432.57

Material Statement for 10. P. Seigniorage fee :-

1. F.W. :-

1182.0 M³ @ RS. 35.25/M³ RS. 41665.00

2. G.S.B. :- 302.47 M³

26.5 MM to 9.5 MM - 107.46 M³

@ RS. 90.146/M³

RS. 96871.00

Continuation C.R.S.

96871.00

138536 =